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Dod6vatel':
Mountfield SK, s.r.o.
dervenejarm6dy 1

036 01 Martin

re opu:
reo:
ore :

Spisovd zn.:

Bankov6
spojenie:

IBAN:

BIC:

Telef6n:
Fax:

E-mail:
WWW:
Stredisko:

sK20201 19002
36377147
2024119002
OR OS Zilinav odd. s.r.o., vl.E.10844lL

035184275210900
Slovensk6 sporiteifra a.s.
sK44 0900 0000 0003 51842752
GIBASKBX
902 966 197

mountfield@mountfi eld.sk
www.mountfield.sk
115 Michalovce

Odberatel':
Zemplinske mtzeum Michalovce
Kostoln6 n5mestie 1

07101 Michalovce
+ 421 91O 873 022

24K1115t014768

teo: 31297749

Sp6sob platby:
Platobn6 podmienky 14 dni od vystavenia fakttiry

Ddtum vystavenia dokladu 28.04.14
D6tum splatnosti:
Ditum dodania:

12.O5.14

28.04.14
D6tum odloZeneho vfdaja: 22.05.14
e islo z5kazky:
e islo objedn6vky:

eisto Popis Zl'ava o/o MnoZstvo Jedn.
Jedn. cena EUR

DPH%
bez DPH s OPH

eiastka EUR
s DPH

ZAruka eiastka po zl'ave EUR
s DPH

1 SEK301 3

1 PHM1023

Kosadka BDR 581SP PERLA 48,57

46

1 KS

KS

1 166,67

4.17

1 400,00

5,00

20

20

1 400,00

720,00

5,00

2,70

s316 SP

Olej motorovli 4T 0,61

A U8100005

7 rokov

viz. obal

1

Celkom pred zl'avami
Akciov6 zl'avy

Mimoriadne zl'avy

Celkom pred zlavou -

Zl'ava

Halierov6 vyrovnanie

1 405,00
-682,30

0,00

722,70
0,00
0,00 Celkom EUR k fhrade 722,70

Uhraden6 z6lohy:
Celkom EUR k r.rhrade

DPH % Z6klad DPH eiastka DPH
20 602,25 120,45

Celkom 602,25 120,45

0,00
722,70

Tfmto n5kupom ste ziskali 2 168 bodov. AktuSlny stav bodov6ho konta je2468 bodov.

Sp6sob Ihrady
Prevodom

Ciastka Dopliuj0ce informicie
722,70

Predajca: Sab6 l-ubomt (0624)
Vystavil: Pavlov Milo5 (587)
PeEiatka a podpis:
Tovar bude dodanf v dohodnut6m terminu, najnesk6r do22.05.14 medzi9:00 a 16:00.
Adresa dodanie: Zempl p0zeum Michalovce, Kostoln6 n6mestie 1,07101 Michalovce, + 421 910 873 022
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